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補正予算関係

事件関係

所管課 内 容

契約検査課

(教育総務

課) ○議案第 3号 工事請負契約について

目  的 :(仮称)木之本認定こども園新築工事 (建築)
契約方法 :一般競争入札             ｀

契約金額 :561, 600, 000円

契約の相手方 :長浜市人幡東町42e番地 1

株式会社材光工務店 代表取締役 伊藤 光男

O議案第 4号 工事請負契約について

目  的 :(仮称)高月認定こども園新築工事 (建築)
契約方法 :一般競争入札

契約金額 :752, 652, 000円

契約の相手方 :蒲生郡竜王町山之上3276番 地
株式会社ヤマタケ創建 代表取締役 竹井 信好

-1-



平成25年度長浜市補正予算の概要

一般会計

好循環実現のための経済対策にかかる平成25年度補正予算の編成について

O編成の考え方
政府は、「好循環実現のための経済対策 (平成25年 12月 5日 間議決定)」に基づく補正予算 (5兆 4′ 654億円)を決

定し電通常国会において2月 6日 に成立しました。これにあわせて、早期の事業執行に積極的に取り組むよう総務

大臣及び滋賀県知事からの通知を受け、経済対策の効果が速やかに発現し、消費税率引き上げに伴う反動減に

適切に対応するという政府の基本方針の趣旨を踏まえ、補正予算を編成しました。

1.国の補正予算等に基づき新たに予算措置が必要となつたもの

O臨時福祉給付金給付事業       市民税均等割非課税世帯に給付金を交付
19,586人 ×1万円 力日算5千円

○子育て世帯臨時特例給付金給付事業   児童手当給付対象児童に給付金を交付
15,213人 ×1万円

O地域農業担い手支援事業        経営体育成条件整備事業・農地集積協力事業補助

O農業用施設整備等助成事業      土地改良区施行事業補助

○豊公園整備事業            測量設計、プール解体、文化財調査

テニスコート(12面 )をオムニ(砂入り人工芝)化

○長浜まちなか地区整備事業       三ノ官南伊部線整備事業

2,876,597

274,990

179,015

20,700

5,200

383,800

12,000

169,000

1,000

35,694

999,119

796.079

363,222

26,763

74.524

13,997

6,000

55,000

5,977

110,000

48,256

【国 :274,990】

【国 :179,015】

【県 :20,700】

【基金

【基金

【基金

【国 :159,481】

【市債 :85,400】

【国 :5,000】

【市債 :6.600】

【国 :86,900】

【国 :495】

【国 :8,500】

【基金 :18,694】

【国 :135,551】

【市債 :775,600】

【基金 :87,000】

【国 :41,404】

【市債 :677,800】

【基金 :76,000】

○橋梁長寿命化事業

○通学路の安全対策事業

○体育施設管理運営事業費

北陸自動車道に掛る橋梁4か所の修繕

市道路肩カラー舗装

市民プール備品整備

O(仮称)高月認定こども国整備事業

O(仮称)木之本認定こども国整備事業

2.緊急経済 対策に対応し早期着手するもの

O自主防災体制づくり事業        避難所看板43か所設置

○社会教育施設整備事業         長浜サンハ
°
レス、木之本運動広場、西浅井公民館の修繕

O高齢者福祉施設管理運営事業     湖北ディサービスセンター修繕

O観光協会事業負担金          浄信寺トイレ改修工事負担金

○長浜駅自由通路管理費         長浜駅自由通路通行環境改善工事

○単独道路整備事業           (仮 称1/1ヽ谷城スマートIC整備事業費負担金

○道路維持管理事業           道路改修■1本、舗装新設・改修:6本、大路消雪設備

〇小中学校管理費            普通教室テレビ更新(小中学校:21校、180台 )

児童用机・椅子更新1/1ヽ学校:12校、2,527セット)

26,763】

24,585】

13,997】

【市債

【基金

28,500】

48,256】

財 源 内 訳

一 般市債 その他
予 算 額

国県支出金
区   分

34,847,7593,833,000 6.009,91255,1521072 10,461,401現計予算額

435,8831,573,900 318,0003.239,819 912,0362月 補正予算額 (第 8号 )

6,327,912 35,283,64211,373,437 5,406,900補正後予算額 58,391,891
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○通国バス管理事業

O学校給食センタ=管理運営事業

○西浅井支所等管理経費

■繰越明許費

○臨時福祉給付金給付事業

O子育て世帯臨時特例給付金給付事業

O農業用施設整備等助成事業

O豊公園整備事業

0長浜まちなか地区整備事業

〇橋梁長寿命化事業

O通半路の安全対策事業

O体育施設管理運営事業

O(仮称)高月認定こども国整備事業

O(仮称)木之本認定こども国整備事業

O自主防災体制づくり事業

O社会教育施設整備事業

O高齢者福祉施設管理運営事業

O長浜駅自由通路管理費

〇単独道路整備事業

O道路維持管理事業[変更]

0小中学校管理費

O通固バス管理事業       a

O学校給食センター管理運営事業

O西浅井支所等管理経費

木之本幼稚園通園バス更新

木之本学校給食センター修繕

支所駐車場消雪ノズル交換

給付金、事務費

給付金、事務費

補助金 
｀

委託料、工事請負費

委託料、補償金

工事請負費

工事請負費

備品購入費

委託料、工事請負費

委託料、工事請負費

委託料

工事請負費

需用費

工事請負費

負担金

工事請負費

備品購入費

備品購入費

需用費

工事請負費

6,700

0,005

10,000

【基金 :6,700】

【基金 :6,005】

【基金 :10,000】

274,990

1791015

5,200

383,800

12,000

169,000

1,000

35,694

999,119

796,079

26,763

74,524

13,997

55,000

5,977

140,420

48,256

6,700

6,005

10,000

特別会計

平成25年度長浜市農果魚落排水与果特別会計補正予算 遠隔監視システム整備事業

(繰越明許費:42p00千円)

42,000
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